miserens rursus quae aedificabote & aedificaberis uirgo isrl.  
Adhuc cornaberis tympanis tuis & excederis in choro laudentium.  
Adhuc plantabis uineas in montibus samariae <sup>plantabunt</sup> plantantes & donec  
tempus ueniat non uindemiabunt. Quia erit dies in qua clama-  
bunt custodes in monte effugium surgete & ascendamur in sion  
ad dnm dnmr. Quia haec dicit dnm exultate in laetitia  
iacob. & hincrae contra capud gentium personate canete & dice-  
te salua dne populu tuu reliquias israhel. Ecce ego addu-  
cameos de terra aquilonis & congregabo eos ab extremis terrae.  
Inter quos erunt caecus & claudus. Pregnans & pariens.  
simul. coelus magnus reuertentium. Huc in flumem  
& in precipibus deducam eos. adducameos per torrentes aqua-  
runt in uia recta & non impingent in ea quia factus sum  
israhel pater & sicut primogenitus meus e. CXXV.

Audite uerbum dnm gentes & adnunciate in insulis quae procul sunt  
& dicit qui dispersit isrl congregabit eum & custodiet illu  
sicut pastor gregem suum. Redemit enim dnm iacob. & libera-  
uit de manu potentioris. & ueniet & laudabunt in monte  
sion & confluent ad bona dnm sup frumento uino & oleo &  
felu pecorum. & armentorum eruntque anima eorum quasi otus  
in riuus & ultra non esurient. Tunc laetabit uirgo  
in choro & iuuenes & senes simul & conuertam luctum eorum  
in gaudium. & consolabor eos & laetificabo ad iolostesuo & in-  
ebriabo animam sacerdotum pinguedine & populus meus  
bonis meis seplebitur. ait dnm. Haec dicit dnm.  
uox in excelsis audita est lamentationis flatus & luctus  
rechel plorantes filios suos & nolentis consolari super  
quia non sunt. Haec dicit dnm quiescat uox tua  
a ploratu & oculorum a lacrimis quia e mercis operatio  
ait dnm.

& reuertentur filii ad terminos suos; Auchen audiu esurim.  
 tiam iniquitatem castigatime & eruditissimam quasi luuenculus  
 Indomitus; Conuerteme & reuertar quia tu dñs dñs meus  
 postquam enim conuertistime egi paenitentiam & postquam offen  
 disti mihi percussistime meum. Confusus sum & erubui quoniam  
 sustinui opprobrium adulescentiae meae; Si filius honorabilis mihi  
 etiam sepius delictatus quia se quo locutus sum deo adhuc recte  
 dabo eis; Idcirco conturbata sunt uiscera mea super eum  
 miserans miser. Reboe eis ad dñm; Statue tibi speculam pone  
 tibi amaritudinis dirige cor tuum in uiam directam inquam  
 ambulasti; Reuertere uirgo israhel reuertere ad ciuitates tuas  
 istas usquequo dulcis disolueris; filia uirga quia creauit dñs  
 uum super testem ei femina circum dabit uirum; haec  
 dicit dñs & exercituum dñs israhel adhuc dicent uerbum istud  
 interru lucra & inurbibus eius cum conuertero captiuitatem  
 eorum; Benedicet tibi dñs pulchritudo iustitiae; mons ser  
 & habitabunt in eo; lucra & omnes ciuitates eius simul agricolae  
 & amantur greges quia inebriaui animam lassam & omnem  
 animam esurientem saturauit. Ideo quasi de somno suscitatus sum  
 & uictus somnus meus dulcis mihi; Ece dies ueniunt dicit  
 dñs & seminabo domum israhel & domum lucra semine hominis;  
 & semine lumen iustitiae & sicut uigilaui super eos ut euelem  
 & dissiparem & adfligerem sic uigilabo super eos ut aedificarem  
 & plantem ait dñs; In diebus illis non dicent ultra patres  
 comederunt uuam aceruam & dentes filiorum obstupuerunt;  
 sed unusquisque iniquitates suas morietur omnis homo qui  
 comederit uuam aceruam obstupescant dentes eius; Ece dies ueniunt  
 dicit dñs & feriam domum israhel & domum  
 lucra foedus nouum non secundum pactum quod pepigi